
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«25»  октября  2017  года                                                                             № 88 

 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства директора Общества с ограниченной 

ответственностью «Катав-Ивановский литейный завод» Ю.П. Осипова о 

награждении Почѐтной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения за многолетний  добросовестный труд и 

в связи с 260-летием предприятия, в соответствии  с Положением «О Почѐтной 

грамоте Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением 

о Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего 

созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

1. Наградить Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения: 

 

- Химанова Василия Александровича, слесаря аварийно-восстановительных 

работ 5 разряда парокотельного цеха) ООО «Катав-Ивановский литейный завод». 

 

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения: 

 

-  Швыткину Надежду Викторовну, уборщик производственных помещений 

ремонтного участка ООО «Катав-Ивановский литейный завод». 

 

3. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению Почѐтной грамотой 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения с вручением 

вознаграждения 3000 (три тысячи) рублей и Благодарственным письмом Катав-

Ивановского городского поселения с вручением вознаграждения 1500 (одна 

тысяча пятьсот) рублей. 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


